

پنجره‌ها بهار باز می‌شوند!
رقیه توسلی: سر سه راه، شاسی سوار بی‌تعادل، می‌گوید به «انا»یی که پارک است و در کمال تعجب نمی‌ماند، فرار را بر قرار ترجیح می‌دهد تنها شاهد صحنه تصادفم. بیننده‌ای که گنج‌الود شماره پلاک را ناقص برمی‌دارد. ماشین قبلند می‌گریزد و من می‌مانم و ماشین قدکوتاهی که با صندوق و در کج و موج دارد عصبانی نگاهم می‌کند.

دو ساعت قبل:
 با بچه‌های خبیره یک ماه و نیم می‌شود زده‌ایم توی کار مهریه. دنبال رضایت برای ۶ پرونده‌ایم. البته حواسمان به کفش‌های آهنین برای مذاکره هست. رازینی‌های تلفنی و حضوری، فراز و نشیب‌های خودش را دارد، اما دوستان داوطلب حقوقی و روان‌شناس گروه، مثل فرشته‌اند. اجازه نمی‌دهند کم‌بیاوریم و در جا بزینیم. بی‌اندازه روی دل‌سوزی، کاربلدی، خستگی‌ناپذیری و هدایتشان حساب باز کرد. در قدم اول با حمایت بانوان خیر قرار است با شاکیان ۶ زندانی، ارتباط بگیریم. خدا کند که نتیجه کار زیبا باشد. تا به حال که خروجی دندان‌گیری ثبت نشده اما به‌قول یکی از عزیزان: سرما را صبر کنید. پنجره‌ها بهار باز می‌شوند.

امروز ۱۰ دقیقه پایانی جلسه، گفت‌وگو که کشیده شد سمت مهر و صلح و رضایت، یکی از اعضا صندلی‌اش را کنار کشید و سرپا ایستاد. بعد جورسوانه حرفی زد که فکر نکنم هرگز از خاطرم پاک شود.

گفت: من یک توبه کرده‌ام... مهریه سنگینم را روزی گذاشتم اجرا همسر را سکنه کرده چند وقت بعد از زندان تحویل گرفتم. به‌جای صدای سکه‌ها، ۱۶ سال است صدای پای علیل شوهرم را همه‌جا می‌شنوم. مهریه به‌رواق امتحانی بود که توش روسفید بیرون نیامدم.

تراژدی نوشت:

۱- رئیس کل دادگستری ما زندان‌ن خیر داد: متأسفانه ۱۸۰ نفر به دلیل عدم توان پرداخت مهریه در زندان‌های استان به‌سر می‌برند.
 ۲- روی یک تکه کاغذ، شماره موبایل‌ها را می‌نوایسم و می‌گذارم زیر برف‌پاک‌کن «انا». عده‌ها ناقرم ذهنم را به صلابه کشیده‌اند. نمی‌توانم بی‌خیال شمارگانی بشوم که ما آدم‌ها تبدیلشان کرده‌ایم به خوب و بد.
 از خیابان پر از کلمات و اعداد عبور می‌کنم. اما نه از عدد نصفه و نیمه ماشین‌گریزان و نه از تعداد دربندان مهریه.

پنجشنبه ۱۲ دی ۱۳۹۸
 ۹ زانویه ۱۴۴۱
 سال سی و سوم و سوم شماره ۱۹۵۰
 ZENDEGI@QUODSONLINE.IR

درباره فیلم «آشفته‌گی» آخرین ساخته فریدون جیرانی که گرفتار شلختگی است
سینماگر قصه‌گو در دام فرم‌گرایی



آغاز باشکوه دهمین جشنواره «عمار»
عوامل سربال «گاندو»
و خبرنگار افشاگر فساد تقدیر شد

...همیع صفحه

ورزش

تلفنی گفتند مایلی کهن را برکنار کن
کفاشیان: دعوا با کی روش ساختگی بود!

تجدید دنیای فوتبال از قیچی برگردان ستاره ایرانی به چلسی

گل ۲۰۲۰ علی جهان!



رحمان رضایی پرده از مذاکره با سرمربی ایتالیایی و کلایش برداشت

کار استقلال و استراماچونی به تهدید کشید

عکس: خبرنگاری فارس

هفتوا

تنها رمانی که دو بار خواندم

جمعه: برای زیارت قبور شهدا جمعه را تهران ماندم. به خاطر مصون ماندن تهران از طبع یکسان‌سازی، بهشت‌زهرارفتن، مفای دیگری دارد. جمعه‌هایش دیگر قابل وصف نیست. مدرسه‌های دانش‌آموزان را آورده است. زن و شوهری در صندوق عقب ماشینشان اثر نذری می‌دهند. مادر

و پسرهای بساط املت صلواتی راه انداخته‌اند. گوشه‌ای دیگر یادواره شهید مدافع حرمی هست و جای به سبک عراقی می‌دهند. گروهی دیگری با قلم‌ها سیاه و قرمز نام شهدا را روی سنگ قبرها برنگ می‌کنند. در لابه‌لای قبور، خانواده‌های شهدا را می‌بینی که در حال شست‌وشوی مزار و تمیزکاری گنجه و یادگاری‌های شهیدشان هستند. چقدر غیبه خوردم به این حال و هوای مردم! چقدر حسرت خوردم از کم‌رنگ شدن چنین فضایی در شهر خودمان. طرح یکسان‌سازی قبور شهدا همه‌چیز نابود کرد!

شنبه: در جلسه‌ای که یکی از اعضای آن از مسئولان مهم مرکز رسیدگی به امور مساجد بود حضور داشتم. موقع نماز شد و از ایشان خواستیم نماز را اقامه کنیم، ولی مانع شدند و کارهای مهم‌ترشان را بهانه کردند تا جلسه ادامه پیدا کند. با خودم گفتم وقتی مسئولان مسجدها می‌مانند دیگر از مردم چه توقعی داریم!

یکشنبه: در بست گرفته بودم ولی راننده با اجازه من، بین راه مسافر هم زد. مسافر جوانی معتمد بود که تازه از پاسگاه آزاد شده بود. نای صحبت کردن نداشت. راننده با کمترین قیمتی می‌خواست او را به مقصد برساند. جاهایمان را عوض کردیم. آمد جلو نشست. سیگارش را روشن کرد. راننده یک جایی هم برایش ریخت. توی اینه بهم نگاه کرد. گفت: «ما به این‌ها کمک نکنیم وضعیتشون بدتر از این‌ها میشه! هر کسی در وضع خودش باید به فکر جون‌ها باشه. بعضی‌ها ظالم می‌کنند که اینا به این وضع روایع»

دوشنبه: امشب با عیله به دستشویی مسجدی رفتم. تا آمدم برم داخل، دیدم فرش و موکت شده. ابتدا فکر کردم اشتباه آمدم؛ برگشتم به تابلو نگاه کردم. دیدم درست می‌بینم نوشته «سرویس بهداشتی آقایان». کفش‌هایم را داخل کیسه‌ای گذاشتم و پایین رفتم. داخل هر دستشویی دمپایی گذاشته بودند. چقدر تمیز و مرتبه به قول یکی از دوستان، مته دستشویی‌های بهشت بود!

سه‌شنبه: پارسال حین یکی از سفرها، برادرم کتابی با خود داشت به نام «شهربانو». عنوان و جلد کتاب مشتاقم کرد تا تروفی بکنم. این تروفی یک ساعتی طول کشید و من را تا صفحان ۱۰۰ با خود برد. انگار سوزه کتاب رویه‌رویم نشسته بود و داشت با من صحبت می‌کرد. از این دست کتاب‌ها خیلی کم خوانده بودم. در همان سفر باوجود دعوایی که سر شهربانو با برادرم داشتم تمامش کردم. همان موقع در وصف این کتاب در کاتال شخصی تکتفهر خود نوشتم: «شهربانو برای مادرهای صدیقی است و برای غیر مادرها تصور» خیلی ساده بگم این کتاب را فقط مادرهای فهمندا!

امسال بر خلاف اخلاق که هیچ رمانی را دوبار نمی‌خوانم، برای بار دوم شروع به خواندن شهربانو کردم.

چهارشنبه: راننده میانسال اسنپ از وضعیت اقتصادی موجود نراحت بود. به او می‌گویم: «شما که چند تا شغل داری این طوری شکوه و شکایت داری و ناامید هستی ما جونون‌ها باید چه کنیم؟ چه جوری از دواج کنیم و تشکیل زندگی بدیم؟» پاسخ می‌دهد: «هر اگر می‌دونستم وضعیت این‌طور می‌شود صدسال سیاه زن نمی‌گرفتم! الان دو تا بچه همسن و سال شما دارم. الحمدلله خودشون به این رسیدن که نباید از دواج کنندا!» جواب می‌دهم: «حالا اگه ما جونونا به گناه بی‌گنیم چی؟» پاسخی ندارد. بدهد! انگار در دوراهی بزرگی گیر کرده است!

پنجشنبه: به خیابانی در نزدیکی حرم می‌رسیم که در حال تعمیرات و بازسازی بودند. به راننده می‌گویم: «باز دارند خرابکاری می‌کنند که!» پاسخ می‌دهد: «آخر ساله و بودجه‌ها رو باید خرج کنند دیگه همین که باز اگه ما جونونا به گناه بی‌گنیم این کارها رو انجام نمیدن، خدا رو شکر داره»

آغاز باشکوه دهمین جشنواره «عمار»

از عوامل سربال «گاندو» و خبرنگار افشاگر فساد تقدیر شد



افراس: آیین گشایش دهمین جشنواره مردمی فیلم عمار عصر پربروز و از ساعت ۱۸:۳۰ تا ۱۹:۳۰ در حوزة هنری برگزار شد. در ابتدای این مراسم و پس از قرائت قرآن کریم توسط فرزند شهید مدافع حرم سیدبسیان رضوی، کلیبی با موضوع افتتاح جشنواره مردمی عمار پیش رفت. سپس مجری مراسم روی صحنه آمد و گفت: جشنواره عمار نخستین دوره خود را با ۱۹ فیلم شروع کرد، اما امسال بیش از ۲ هزار و ۶۰۰ اثر در دهمین دوره جشنواره شرکت کرده‌اند. فیلم‌های این دوره از امروز به مدت هشت روز ساعت ۱۴ تا ۲۲ در سینما فلسطین به نمایش در می‌آید.

در ادامه، با حضور داوران و والدین شهید محمد جنتی (فرمانده زینبیبون مشهور به حاج حیدر) و علی جعفری، جوایز بخش نمانگ این بخش تقدیم شد و دو لوح افتخار به کارگردانان «میریم بالاتر» و «دختر آسمان» تعلق گرفت. فانوس‌های این بخش به «بیا پایین» اثر احمد ذوالفقاری و «خوشا به حال ای روستایی» اثر اسماعیل معنوی تعلق گرفت.

فانوس این بخش به گزارش «خام فروشی سنگ معدن در چین» اهدا شد. «فرز دانش» و «بمن» در بخش مستند تلویزیونی لوح افتخار دریافت کردند. در بخش برنامه تلویزیونی، ضمن تقدیر از برنامه «میدون» اثر «سرچشمه» لوح تقدیر دریافت کرد و فانوس این بخش به «هدر مسئول» اهدا شد.

در بخش برنامه اینترنتی تلویزیونی لوح افتخار به «کبریت» و فانوس به «شه‌رود» ساخته میلاد گودرزی اهدا شد. قاضی رسول احمدزاده (قاضی عدالتخواه دهه هفتادی و اکران‌کننده عمار در دوران دانشجویی) با تشویق ممتد حضاران روی صحنه حاضر شد و در سخنانی گفت: قضات معمولاً مقابل دوربین قرار نمی‌گیرند؛ چون تبعات دارد، اما من از ابتدای مسئولیت خود اعتقاد داشتم مبارزه با فساد باید مردمی باشد و نتایج آن رسانهای شود.

مادر شهید مدافع حرم مردمی نوروزی (مشهور به شیر سلما) و از عاملان دستگیری ب. زد دیگر میهمانی بود که روی صحنه حاضر شد و در سخنانی کوتاه گفت: مهدی از کودکی نرس، شجاع و سخاوتمند بود. به شدت انقلابی و ولایی بود به عمل و نه حرف و روزی چند بار برای رهبری گریه می‌کرد.

دستگش «ننه عصمت» به گودرزی رسید
 سومین میهمان دعوت‌شده روی صحنه، میلاد گودرزی خبرنگار و گزارشگر افشاکنده فساد بود که جایزه ویژه جشنواره عمار یعنی «دستگش ننه عصمت» را از سوی مادر شهید و قاضی جوان دریافت کرد. وی پس از دریافت این جایزه در سخنانی گفت: جامعه‌ای که خیلی سیرها و خیلی گرسنه‌ها باشند، به قول شهید بهشتی چندان اسلامی نیست. وقتی این دستگش به کسی اهدا می‌شود که سعی می‌کند صدای ناعادلتی‌های اجتماعی باشد، یعنی یک عزمی برای مبارزه با فساد در ما به وجود آمده است. «ننه عصمت» پیرزنی بزدی است که در زمان دفاع مقدس برای رزمندگان دستگش می‌یافت. او پس از جنگ هم برای سربازان مرزی این خدمت‌خالصانه را ادامه داد. اکنون دستگش ننه عصمت جایزه‌های معنوی و ارزشمندی است که هر سال به یک برگزیده اهدا می‌شود و به مدت یک سال در اختیار او قرار می‌گیرد. سپس گروه هم‌اوانی موعود از شهرستان دلیجان قطعهای را اجرا کرد. در بخش بعد برنامه نوبت به بخش مقاله و پژوهش سینمایی رسید که هیئت داوران این بخش متشکل از محمد تقی فهیم، میثم ظهوریان، سحر دانشور، ضمن تقدیر از اثر «انسان در مستند فیلم‌های دفاع مقدس» به نویسندگی «محمد شهبازی» و اثر «بررسی پیش‌فرض‌ها برای رسیدن به فیلمنامه دینی» به نویسندگی «مرتضی روش»، لوح افتخار این بخش را به اثر «گفتمان‌سازی صدا و سیما و بالکان» به نویسندگی «محسن سوهانی» اهدا کرد.

همچنین هیئت داوران؛ فانوس این بخش را به اثر «سیاست‌گذاری برای شبکه‌های استانی صداوسیما جمهوری اسلامی ایران به‌منظور افزایش عدالت‌رسانه‌ای بر مبنای ادراک مخاطبان محلی: مطالعه موردی شبکه استان کرمان» به نویسندگی «پیمان مرادکپوری» اهدا کرد. همچنین هیئت داوران در بخش نقد و یادداشت سینمایی، لوح افتخار این بخش را به اثر «هفتدی به نظره‌های سینما در بررسی فیلم «سرخوست» ساخته نیما جاویدی» به نویسندگی «امید بی‌نیاز» اهدا کرد.

بخش بعدی این مراسم به فیلمنامه اختصاص داشت که در بخش فیلمنامه کوتاه، هیئت داوران

جشنواره‌هاست. وی افزود: موضوع فیلم «گاندو» یکی از متفاوت‌ترین سریال‌ها درباره غرب در ایران است و همه تیبی را به خود جذب کرد و نشان داد ما باید در برابر توطئه‌ها بااستیم و برای همین است که باید از این سریال با کسب مناسب و تأثیر درست قدردانی کنیم. در ادامه عوامل سریال تلویزیونی «گاندو» از جمله جواد افشار، پندار اکبری، محمدرضا شریفی‌نیا و مدیر مؤسسه شهید اونی، مهدی تقویان، ارش قادری فیلمنامه‌نویس به روی صحنه آمدند که جواد افشار کارگردان این سریال تلویزیونی در این بخش در سخنان کوتاهی گفت: خوشحالم که در خدمت شما هستم و از عوامل جشنواره عمار سپاس و تشکر می‌کنیم. این جشنواره نشان داده یک جشنواره مردمی است و در دل مردم جای دارد و امیدواریم با مردم بماند و برکات آن به مردم برسد.

در ادامه مجتبی امینی: تهیه‌کننده سریال گاندو با بیان اینکه امیدواریم این جشنواره عمار بماند و روابط عمومی ملی بخش شد و مطالعه مردمی شکل روزهای بخش سریال جهت حمایت از این سریال علاقه نشان داد، اما ما توانستیم در مراسم تجلیل حضور دسته‌بندیم عوامل گاندو مدتی در بلک لیست بودند و نمی‌توانستند روی آنتن بیایند، اما به برکت این جشنواره این اتفاق افتاد.

وی گفت: خوشحالم که اثری خلق شد به واسطه اینکه حرفی در گلوئی مردم مانده بود و اجازه حرف زدن داده نمی‌شد، خوشحالم که حرف مردم در صداوسیما ملی بخش شد. که جا دارد از او تشکر کنم. گرفت‌امینی با قدردانی از محمدهای گمنامی گفت: این جشنواره برای ما یک فرصت است که در این کشور برای برقراری امنیت کشور فعالیت می‌کنند که باید آن‌ها را تشویق کرد.

وی ادامه داد: ساخت سریال گاندو سخت بود و سه سال پروژه طول کشید اما بخش سریال از ساخت سریال سخت‌تر بود. باید بگویم اگر فروغی نبود، این سریال بخش نمی‌شد. که جا دارد از او تشکر کنم. محمدرضا شریفی‌نیا، بازیگر این سریال با بیان اینکه کسالتی دارد و خیلی امکان صحبت کردن برای او وجود ندارد، گفت: اظهار ارادت من را به جشنواره عمار بندید. پندار اکبری یکی دیگر از بازیگران سریال گاندو نیز گفت: خوشحالم که در این سریال حضور داشتم تا بتوانم در این جشنواره حضور داشته باشم.

در این بخش توسط خانواده‌های شهدا از عوامل و بازیگران سریال تلویزیونی «گاندو» تقدیر و تجلیل به عمل آمد.

اجرای سرود «منطقه پرواز ممنوع»
 بخش بعدی مراسم افتتاحیه دهمین جشنواره مردمی فیلم عمار به اجرای سرود اختصاص داشت که در

عکس: خبرنگاری فارس

ورزشی

پنجشنبه ۱۲ دی ۱۳۹۸

۹ جمادی‌الاول ۱۴۴۱ | ۱۴ تازمیه ۲۰۲۰ | سال سی و سوم | شماره ۹۱۵

←

فهرت هیست و چهارم لیگ برتر فوتبال

رتقای فرش آرا با قهرنشین جدول کرمانشاه
ورزش؛ هفته بیست و چهارم لیگ برتر فوتبال سفر امروز به طور کامل برگزار خواهد شد. فرشت آرا می‌شده این فصل در حالی به کرمانشاه سفر کرده تا ناهین این فصل بداند.
کدک، تپه توجیه به نسبت جابجایی در راه رسو و امتداد صعود به این لیگ برتر با توجه به تعهد امتیازی با این کسپت، بندب نماهای هم به رده دوم دارد.
پنجشنبه ۹۸/۱۲/۱۷

آرژخمندی ندرعیاس، شهروند اسرا، پهلوان پهلوان پهلوان ستارگان اولیوم در حوضهٔ فوتبال قهرمانی خوزستان گیتی‌مناسفهان سنس، مسافران سوا مقاومت الیز، هابیر شامین شراشین کرمانشاه، فرش آرا می‌شده ارن شیواس، سومین سوگیگ

کاپیتان تیم فوتبال استقلال

استقلال آرا پوشده که منتظر آمدن کی مرپی بماند
ورزش؛ کاپیتان تیم فوتبال استقلال، اعتماد دار بازنیکان و بازرگان **ورزش**، امروز با برخی از بازی‌های داده می‌شوند.
فرش آرا و هادیان که با این پرسنل «آرا با هجیانهٔ متعادل» می‌شود، می‌شود موفق ترین تیم خود خواهد بود؛ کتف، هیوت و سمری پیروم که خواهد شد، می‌شود، باشد.
بن بازیکن پودم، آرا با توجه به شرایطی که وجود دارد وظیفه و مسئولیت تر است. امیدوار و وضعیت را به زودی مشخص خواهد شد. استقلال آرا قدر ناشد که بایستند تا کی مرپی بیاید.
پانه به نظر می‌شود، هواران و بازیکنان دانه بازی داده می‌شوند، به شأن استقلال خرم می‌شود.

وکیل موسسی

بایگاه در حال حضور

ای صاحب اسانی

استادامی و حاضر می‌شود، به پرسنل نقاط اختلاف و برخی سبب تعافات

بازیکن سابق

تیم سیاه سان

ایگه این جلسه با

نگاه مثبت دو طرف

بزرگ مقاومت.

محبی: باز یکنگان و کادر فنی هم‌قسم شدیم

ورزش؛ مهیای محبی، بازیکن تیم ملی امید در جلسهٔ تمرین درروز فوتبال پوشان ایلام گرد؛ ادوهای کدک و دانیسم و با راهی که از ارتکبان و فاداشیم، مستحق است کس طایف بازنیکان و امیدوار که به توانیام به

محبی دربارهٔ امکانات تیم امید، نشان‌خشان کرد؛ ما در لحاظ امکاناتی همه چیز را داشتیم و از این نظر مشکلی نداریم. ما با بازیکنان و کادر فنی هم‌قسم شدیم که به توانیام به

←

رحمان رضایی پرده از مذاکره با سرمربی ایتالیایی و وکلایش برداشت

←

رحمان رضایی پرده از مذاکره با سرمربی ایتالیایی و وکلایش برداشت

←

کار استقلال و استراماچونی به تهدید کشید

بر گزار شده افزود؛ در این مذاکره آقای خلیل زاده همه درخواست‌های «کیل آرا» مستحق نکند برابر توافق، نگاه استقلال می‌تواند سرمربی مورد نظر خود را تعیین کند.
کدک با توافق «آرا» بندی بود که استقلال با او «کیل آرا» مستحق نکند شورتان را فرزند.
مراحل مذاکره وکیل استراماچونی گفت: سپس از اینکه ارسال شده و او هم آن را تأیید کرد و سپس برای گرفتن شرط قطع فیل تیم استراماچونی به شرایط واریز شده بود و این انتظار وجود داشت که طبق توافق صورت گرفته به استقلال برگردد اما وکلای او روز چهارشنبه با ارسال ایمیلی به باشگاه شرایط جدیدی را مطرح کردند که همه در جریان نبوده است.

وی افزود؛ روز جمعه برنامه‌های استراماچونی که مدیرعامل نهادی من نیز سود در پیماي از خواست مستجاب مذاکره با استقلال از سر گرفته نشود. من این پیام را به وزارت ورزش و جوانان و باشگاه استقلال انتقال داده و قرار شد این حضورری و به صورت مستقیم با حضور سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال این مذاکره انجام شود.

رحمان رضایی افزود؛ روز یکشنبه ساعت ۱۹ در حوضه با حضور آقای وکیل وکیل دادعای علی مطهری، من

بایگاه در حال حضور

ای صاحب اسانی

استادامی و حاضر می‌شود، به پرسنل نقاط اختلاف و برخی سبب تعافات

بازیکن سابق

تیم سیاه سان

ایگه این جلسه با

نگاه مثبت دو طرف

←

نوافکن: با تمام مشکلات به سوسی موفقیت می‌رویم

ورزش؛ نوافکن، کاپیتان تیم ملی امید دریا رویمت تیم فوتبال خپن روزتصویرات تهران سوسی کریم‌پور، وقتش رسیده است به سوسی بازی‌های فمقلمی المیک هم‌روم، او با پاسخ این پرسش که «از نظر من برای دوستان خود اشتباه تک‌ناید، باخیر تکمه تیم‌ها بر روزی و گزار خودم در فصل‌های ۲۲ و ۲۳ مستعدی ای خوب‌نماهم فراهم نمود، باخیر تپه نخست باشم باید رس در زمین کپیم، نورافکن دربارهٔ شرایط این چند روز وی افزود؛ تمام آنچه به تلاش من، کدک فنی تمام تلاش خود را کرد تا امکانات تیم کدک این اختیار بازیکنان تیم را بگیرد، با وجود تمام مشکلات سوسی موفقیت می‌رویم.

←

امیر محمد سلطانیو: داستان رویایی حضور علیرضا

چاپخشید در فوسید، سنساز ایرانی پروتون که کدع از سمت دو طرف، سبب استوار برای پروتون که کدع از مدت ها دوری از میدان و عدم توانایی در فرارگیری در ترکیب ثابت تیم کدک گفته سببشاری در انتهای دوران فوتبال خود را تأیید ما وکیل آرا مستحق نکند شورتان را فرزند.
مراحل مذاکره وکیل استراماچونی گفت: سپس از اینکه ارسال شده و او هم آن را تأیید کرد و سپس برای گرفتن شرط قطع فیل تیم استراماچونی به شرایط واریز شده بود و این انتظار وجود داشت که طبق توافق صورت گرفته به استقلال برگردد اما وکلای او روز چهارشنبه با ارسال ایمیلی به باشگاه شرایط جدیدی را مطرح کردند که همه در جریان نبوده است.

وی افزود؛ روز جمعه برنامه‌های استراماچونی که مدیرعامل نهادی من نیز سود در پیماي از خواست مستجاب مذاکره با استقلال از سر گرفته نشود. من این پیام را به وزارت ورزش و جوانان و باشگاه استقلال انتقال داده و قرار شد این حضورری و به صورت مستقیم با حضور سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال این مذاکره انجام شود.

رحمان رضایی افزود؛ روز یکشنبه ساعت ۱۹ در حوضه با حضور آقای وکیل وکیل دادعای علی مطهری، من

بایگاه در حال حضور

ای صاحب اسانی

استادامی و حاضر می‌شود، به پرسنل نقاط اختلاف و برخی سبب تعافات

بازیکن سابق

تیم سیاه سان

ایگه این جلسه با

نگاه مثبت دو طرف

بزرگ مقاومت.

بازیکن سابق

تیم سیاه سان

ایگه این جلسه با

نگاه مثبت دو طرف

بزرگ مقاومت.

صیامنش: بهترین نقرات در کنار هم هستند

ورزش؛ بازیکن تیم امید در جلسهٔ تمرین در روزی می‌شوان گفت افکار کرد؛ صیامنش گفت؛ فرانسویون قبلاً تلاش کردند که به پیش من بازی و بعد اشتر کن اتفاق افتاد، الیهار صیامنش افزود؛ بهترین نقرات کنار هم هستند و ما اینکه بر روزی و گزار خودم در فصل‌های ۲۲ و ۲۳ مستعدی ای خوب‌نماهم فراهم نمود، باخیر تپه نخست باشم باید رس در زمین کپیم، نورافکن دربارهٔ شرایط این چند روز وی افزود؛ تمام آنچه به تلاش من، کدک فنی تمام تلاش خود را کرد تا امکانات تیم کدک این اختیار بازیکنان تیم را بگیرد، با وجود تمام مشکلات سوسی موفقیت می‌رویم.

←

امیر محمد سلطانیو: داستان رویایی حضور علیرضا

چاپخشید در فوسید، سنساز ایرانی پروتون که کدع از سمت دو طرف، سبب استوار برای پروتون که کدع از مدت ها دوری از میدان و عدم توانایی در فرارگیری در ترکیب ثابت تیم کدک گفته سببشاری در انتهای دوران فوتبال خود را تأیید ما وکیل آرا مستحق نکند شورتان را فرزند.
مراحل مذاکره وکیل استراماچونی گفت: سپس از اینکه ارسال شده و او هم آن را تأیید کرد و سپس برای گرفتن شرط قطع فیل تیم استراماچونی به شرایط واریز شده بود و این انتظار وجود داشت که طبق توافق صورت گرفته به استقلال برگردد اما وکلای او روز چهارشنبه با ارسال ایمیلی به باشگاه شرایط جدیدی را مطرح کردند که همه در جریان نبوده است.

وی افزود؛ روز جمعه برنامه‌های استراماچونی که مدیرعامل نهادی من نیز سود در پیماي از خواست مستجاب مذاکره با استقلال از سر گرفته نشود. من این پیام را به وزارت ورزش و جوانان و باشگاه استقلال انتقال داده و قرار شد این حضورری و به صورت مستقیم با حضور سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال این مذاکره انجام شود.

رحمان رضایی افزود؛ روز یکشنبه ساعت ۱۹ در حوضه با حضور آقای وکیل وکیل دادعای علی مطهری، من

بایگاه در حال حضور

ای صاحب اسانی

استادامی و حاضر می‌شود، به پرسنل نقاط اختلاف و برخی سبب تعافات

بازیکن سابق

تیم سیاه سان

ایگه این جلسه با

نگاه مثبت دو طرف

بزرگ مقاومت.

بازیکن سابق

تیم سیاه سان

ایگه این جلسه با

نگاه مثبت دو طرف

بزرگ مقاومت.



فغانی: امیدوارم جام جهانی ۲۰۲۲ آرا با یک تیم ایرانی دآوری کنم

ورزش؛ فغانی، بازیکن تیم امید در جلسهٔ تمرین در روزی می‌شوان گفت افکار کرد؛ صیامنش گفت؛ فرانسویون قبلاً تلاش کردند که به پیش من بازی و بعد اشتر کن اتفاق افتاد، الیهار صیامنش افزود؛ بهترین نقرات کنار هم هستند و ما اینکه بر روزی و گزار خودم در فصل‌های ۲۲ و ۲۳ مستعدی ای خوب‌نماهم فراهم نمود، باخیر تپه نخست باشم باید رس در زمین کپیم، نورافکن دربارهٔ شرایط این چند روز وی افزود؛ تمام آنچه به تلاش من، کدک فنی تمام تلاش خود را کرد تا امکانات تیم کدک این اختیار بازیکنان تیم را بگیرد، با وجود تمام مشکلات سوسی موفقیت می‌رویم.

←

امیر محمد سلطانیو: داستان رویایی حضور علیرضا

چاپخشید در فوسید، سنساز ایرانی پروتون که کدع از سمت دو طرف، سبب استوار برای پروتون که کدع از مدت ها دوری از میدان و عدم توانایی در فرارگیری در ترکیب ثابت تیم کدک گفته سببشاری در انتهای دوران فوتبال خود را تأیید ما وکیل آرا مستحق نکند شورتان را فرزند.
مراحل مذاکره وکیل استراماچونی گفت: سپس از اینکه ارسال شده و او هم آن را تأیید کرد و سپس برای گرفتن شرط قطع فیل تیم استراماچونی به شرایط واریز شده بود و این انتظار وجود داشت که طبق توافق صورت گرفته به استقلال برگردد اما وکلای او روز چهارشنبه با ارسال ایمیلی به باشگاه شرایط جدیدی را مطرح کردند که همه در جریان نبوده است.

وی افزود؛ روز جمعه برنامه‌های استراماچونی که مدیرعامل نهادی من نیز سود در پیماي از خواست مستجاب مذاکره با استقلال از سر گرفته نشود. من این پیام را به وزارت ورزش و جوانان و باشگاه استقلال انتقال داده و قرار شد این حضورری و به صورت مستقیم با حضور سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال این مذاکره انجام شود.

رحمان رضایی افزود؛ روز یکشنبه ساعت ۱۹ در حوضه با حضور آقای وکیل وکیل دادعای علی مطهری، من

بایگاه در حال حضور

ای صاحب اسانی

استادامی و حاضر می‌شود، به پرسنل نقاط اختلاف و برخی سبب تعافات

بازیکن سابق

تیم سیاه سان

ایگه این جلسه با

نگاه مثبت دو طرف

بزرگ مقاومت.

بازیکن سابق

تیم سیاه سان

ایگه این جلسه با

نگاه مثبت دو طرف

بزرگ مقاومت.

بازیکن سابق

تیم سیاه سان

ایگه این جلسه با

نگاه مثبت دو طرف

بزرگ مقاومت.

بازیکن سابق

تیم سیاه سان

ایگه این جلسه با

نگاه مثبت دو طرف

بزرگ مقاومت.

بازیکن سابق

تیم سیاه سان

ایگه این جلسه با

نگاه مثبت دو طرف

بزرگ مقاومت.

بازیکن سابق

تیم سیاه سان

ایگه این جلسه با

نگاه مثبت دو طرف

بزرگ مقاومت.

بازیکن سابق

تیم سیاه سان

ایگه این جلسه با

نگاه مثبت دو طرف

بزرگ مقاومت.

بازیکن سابق

تیم سیاه سان

ایگه این جلسه با

نگاه مثبت دو طرف

بزرگ مقاومت.

بازیکن سابق

تیم سیاه سان

بازیکن سابق

تیم سیاه سان

ایگه این جلسه با

نگاه مثبت دو طرف

بزرگ مقاومت.

بازیکن سابق

تیم سیاه سان

ایگه این جلسه با

نگاه مثبت دو طرف

بزرگ مقاومت.

بازیکن سابق

تیم سیاه سان

ایگه این جلسه با

نگاه مثبت دو طرف

بزرگ مقاومت.

بازیکن سابق

تیم سیاه سان

ایگه این جلسه با

نگاه مثبت دو طرف

بزرگ مقاومت.

بازیکن سابق

تیم سیاه سان

ایگه این جلسه با

نگاه مثبت دو طرف

بزرگ مقاومت.

بازیکن سابق

تیم سیاه سان

ایگه این جلسه با

نگاه مثبت دو طرف

بزرگ مقاومت.

بازیکن سابق

تیم سیاه سان

ایگه این جلسه با

نگاه مثبت دو طرف

بزرگ مقاومت.

بازیکن سابق

تیم سیاه سان

ایگه این جلسه با

نگاه مثبت دو طرف

بزرگ مقاومت.

بازیکن سابق

دینوسیده، آقای محبت در جلسهٔ تمرین در روزی می‌شوان گفت افکار کرد؛ صیامنش گفت؛ فرانسویون قبلاً تلاش کردند که به پیش من بازی و بعد اشتر کن اتفاق افتاد، الیهار صیامنش افزود؛ بهترین نقرات کنار هم هستند و ما اینکه بر روزی و گزار خودم در فصل‌های ۲۲ و ۲۳ مستعدی ای خوب‌نماهم فراهم نمود، باخیر تپه نخست باشم باید رس در زمین کپیم، نورافکن دربارهٔ شرایط این چند روز وی افزود؛ تمام آنچه به تلاش من، کدک فنی تمام تلاش خود را کرد تا امکانات تیم کدک این اختیار بازیکنان تیم را بگیرد، با وجود تمام مشکلات سوسی موفقیت می‌رویم.

وی افزود؛ روز جمعه برنامه‌های استراماچونی که مدیرعامل نهادی من نیز سود در پیماي از خواست مستجاب مذاکره با استقلال از سر گرفته نشود. من این پیام را به وزارت ورزش و جوانان و باشگاه استقلال انتقال داده و قرار شد این حضورری و به صورت مستقیم با حضور سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال این مذاکره انجام شود.

رحمان رضایی افزود؛ روز یکشنبه ساعت ۱۹ در حوضه با حضور آقای وکیل وکیل دادعای علی مطهری، من

بایگاه در حال حضور

ای صاحب اسانی

استادامی و حاضر می‌شود، به پرسنل نقاط اختلاف و برخی سبب تعافات

بازیکن سابق

تیم سیاه سان

ایگه این جلسه با

نگاه مثبت دو طرف

بزرگ مقاومت.

بازیکن سابق

تیم سیاه سان

ایگه این جلسه با

نگاه مثبت دو طرف

بزرگ مقاومت.

بازیکن سابق

تیم سیاه سان

ایگه این جلسه با

نگاه مثبت دو طرف

بزرگ مقاومت.

بازیکن سابق

بازیکن سابق

تیم سیاه سان

ایگه این جلسه با

نگاه مثبت دو طرف

بزرگ مقاومت.

بازیکن سابق

تیم سیاه سان

ایگه این جلسه با

نگاه مثبت دو طرف

بزرگ مقاومت.

بازیکن سابق

تیم سیاه سان

ایگه این جلسه با

نگاه مثبت دو طرف

بزرگ مقاومت.

بازیکن سابق

تیم سیاه سان

ایگه این جلسه با

نگاه مثبت دو طرف

بزرگ مقاومت.

بازیکن سابق

تیم سیاه سان

ایگه این جلسه با

نگاه مثبت دو طرف

بزرگ مقاومت.

بازیکن سابق

تیم سیاه سان

ایگه این جلسه با

نگاه مثبت دو طرف

بزرگ مقاومت.

←

فغانی: امیدوارم جام جهانی ۲۰۲۲ آرا با یک تیم ایرانی دآوری کنم

ورزش؛ فغانی، بازیکن تیم امید در جلسهٔ تمرین در روزی می‌شوان گفت افکار کرد؛ صیامنش گفت؛ فرانسویون قبلاً تلاش کردند که به پیش من بازی و بعد اشتر کن اتفاق افتاد، الیهار صیامنش افزود؛ بهترین نقرات کنار هم هستند و ما اینکه بر روزی و گزار خودم در فصل‌های ۲۲ و ۲۳ مستعدی ای خوب‌نماهم فراهم نمود، باخیر تپه نخست باشم باید رس در زمین کپیم، نورافکن دربارهٔ شرایط این چند روز وی افزود؛ تمام آنچه به تلاش من، کدک فنی تمام

